1. Публичен регистър на инициативните комитети



	вх. №
дата
	
Инициативен комитет за издигане на:

	Вид избор
	Собствено, бащино и фамилно име на членовете на
инициативния комитет
	Решение на ОИК 

	1
	2
	3
	4
	5

	042/ 12.09.2015

	„Спас Крайнин за община Лесичово „ като независим кандидат за общински съветник на изборите на 25.10.2015 г.

	
Общински съветници в община Лесичово

	
Виолета Ненкова Начева
Георги Тодоров Мурджев
Милен Бориславов Хаджийски
	36-МИ/НР
 13.09.2015 г.
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